Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

HIDALGO

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Zempoala

hora de Impresién

Fechay | 13/may./2025

01:48 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$12,658,968.60
$10,621,728.00

$0.00
$1,942,240.60
$0.00
$95,000.00
$0.00

$0.00
$5,054,539.60
$1,447,000.00

$3,322,537.60
$0.00

$0.00

$1.00
$225,000.00
$0.00

$0.00
$60,001.00

$1,732,813.40
$510,000.00
$85,000.00
$60,000.00

$0.00
$188,500.00

$31,314.94
$26,000.00
$451,998.46
$380,000.00
$800,000.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$12,658,968.60
$10,621,728.00

$0.00
$1,942,240.60
$0.00
$95,000.00
$0.00

$0.00
$5,054,539.60
$1,447,000.00

$3,322,537.60
$0.00

$0.00

$1.00
$225,000.00
$0.00

$0.00
$60,001.00

$1,732,813.40
$510,000.00
$85,000.00
$60,000.00

$0.00
$188,500.00

$31,314.94
$26,000.00
$451,998.46
$380,000.00
$800,000.00

$0.00

$0.00

$2,483,593.00
$2,464,158.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,435.00
$0.00

$0.00
$1,069,667.22
$265,948.59

$736,100.90
$0.00

$0.00

$0.00
$39,986.71
$0.00

$0.00
$27,631.02

$347,446.55
$43,169.56
$22,500.00
$22,330.04

$0.00
$2,980.00

$2,986.00
$400.00
$202,957.95
$50,123.00
$51,467.14

$0.00

$0.00

$2,483,593.00
$2,464,158.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,435.00
$0.00

$0.00
$1,069,667.22
$265,948.59

$736,100.90
$0.00

$0.00

$0.00
$39,986.71
$0.00

$0.00
$27,631.02

$347,446.55
$43,169.56
$22,500.00
$22,330.04

$0.00
$2,980.00

$2,986.00
$400.00
$202,957.95
$50,123.00
$51,467.14

$0.00

$0.00

$10,175,375.60
$8,157,570.00

$0.00
$1,942,240.60
$0.00
$75,565.00
$0.00

$0.00
$3,984,872.38
$1,181,051.41

$2,586,436.70
$0.00

$0.00

$1.00
$185,013.29
$0.00

$0.00
$32,369.98

$1,385,366.85
$466,830.44
$62,500.00
$37,669.96

$0.00
$185,520.00

$28,328.94
$25,600.00
$249,040.51
$329,877.00
$748,532.86

$0.00

$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Zempoala

Fechay | 13/may./2025

hora de Impresién | 01:48 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $51,467.14 $51,467.14 $748,532.86
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,435,000.00 $0.00 $1,435,000.00 $6,148.00 $6,148.00 $1,428,852.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $335,000.00 $0.00 $335,000.00 $0.00 $0.00 $335,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $6,148.00 $6,148.00 $293,852.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




¢ Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Zempoala

ndetec HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

e .z . . Fechay [ 13/may./2025
Usr: supervisor Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) y Y
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025 hora de Impresion | 01:48 p. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $21,681,321.60 $0.00 $21,681,321.60 $3,958,321.91 $3,958,321.91 $17,722,999.69




